

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1662023
Processo Administrativo Nº 1132023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 19/06/2023 09:54:19

TOTAL DO PROCESSO: **336.820,10**

C.E. MACEDO COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS 07.965.552/0001-83 25.321,00
EIRELI

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 11,50 **Total: 1.725,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR AJUSTAVEL SOLDAVEL PARA CAIXA D'AGUA 40MM*1,14
Quantidade: 150 Val. Ref.: 29,6333 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 1.725,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 17,00 **Total: 2.550,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: ALUMASA Modelo: ALUMASA
Descrição: ASSENTO REFORÇADO PARA VASO SANITÁRIO EM POLIPROPILENO-TIGRE OU SIMILAR
Quantidade: 150 Val. Ref.: 102,9666 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 2.550,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 2,90 **Total: 290,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60 X 50 MM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,90 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 290,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 5,30 **Total: 530,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 75X60
Quantidade: 100 Val. Ref.: 32,70 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1,80 **Total: 270,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP PVC AGUA 40MM
Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 270,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 4,20 **Total: 420,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP PVC AGUA 60MM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,2333 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 420,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 4,00 **Total: 800,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: ALUMASA Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL ½ DE 60 CM - TIGRE OU SIMILAR
Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,7333 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 4,90	Total: 1.225,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 20 MM TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 20,30	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 1.225,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 5,00	Total: 1.250,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 25 MM TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 24,8333	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.250,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 9,30	Total: 2.325,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 32 MM TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 34,30	Valor Unit.: 9,30	Total Item: 2.325,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 55,00	Total: 11.000,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 45 GRAUS DE 60MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,3333	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 11.000,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 2,60	Total: 520,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 90 GRAUS DE 50MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 520,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 1,00	Total: 150,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: LUVA BR ¼ DE COLA - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 150,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 4,50	Total: 450,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: C&M	Modelo: C&M	
Descrição: LUVA DE CORRER 100 MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,6333	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 450,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 10,00	Total: 1.000,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: C&M	Modelo: C&M	
Descrição: LUVA DE CORRER 150 MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 64,9666	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 6,80	Total: 816,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA V.S. SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 31,7666	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 816,00	
33.152.385/0001-61				609,50

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

**GOUVEA E RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA**

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 8,89	Total: 444,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: ADESIVO COLA PLÁSTICO PVC TUBO 175 GRS COM PINCEL INCOLOR - TIGRE,AMANCO OU SIMILAR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,30	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 444,50	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 0,55	Total: 165,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 25 MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 165,00	
INFANTARIA COMERCIAL LTDA		20.795.155/0001-79	58.795,10	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,62	Total: 181,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: pisafix	Modelo: pisafix	
Descrição: ADESIVO COLA PLÁSTICO PVC TUBO 75 GRS COM PINCEL INCOLOR - TIGRE,AMANCO OU SIMILAR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,8333	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 181,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 13,99	Total: 1.399,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: CAP PVC DE ESGOTO 150MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 1.399,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 10,29	Total: 2.058,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 40 MM TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 42,30	Valor Unit.: 10,29	Total Item: 2.058,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 2,99	Total: 448,50
Item: 41	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 40MM - TIGRE, AKROS, AMANCO OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,6666	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 448,50	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 2,66	Total: 665,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL 50 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,1666	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 665,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 5,70	Total: 1.140,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit	
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL 60 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 35,5666	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 1.140,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 2,71	Total: 677,50

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 50	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 45 GRAUS DE 20MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,9333	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 677,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,39	Total: 847,50
Item: 51	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 45 GRAUS DE 25MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 847,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 5,56	Total: 1.668,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 45 GRAUS DE 32MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,6666	Valor Unit.: 5,56	Total Item: 1.668,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 11,99	Total: 2.398,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 45 GRAUS DE 50MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,9666	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 2.398,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 3,18	Total: 954,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 90 GRAUS DE 32MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,9333	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 954,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 6,31	Total: 1.262,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 90 GRAUS DE 40MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 6,31	Total Item: 1.262,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 6,77	Total: 1.354,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 90 GRAUS DE 50MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 44,20	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 1.354,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 0,71	Total: 213,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 25MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,9833	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 213,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 2,19	Total: 438,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 40MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 438,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 3,37	Total: 674,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: plastilit	Modelo: plastilit

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 50MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,9666 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 674,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 1,13 **Total: 339,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 90 GRAUS DE 32MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,7333 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 339,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 2,13 **Total: 426,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 90 GRAUS DE 40MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,5833 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 426,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 2,91 **Total: 349,20**

Item: 90 Unidade: UN Marca: socel Modelo: socel

Descrição: REGISTRO DE ESFERA V.S SOLDAVEL 25 MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 120 Val. Ref.: 25,30 **Valor Unit.: 2,91** Total Item: 349,20

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 10,79 **Total: 1.294,80**

Item: 91 Unidade: UN Marca: socel Modelo: socel

Descrição: REGISTRO DE ESFERA V.S SOLDAVEL 40MM - TIGRE, AMANCO, AKROS OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 120 Val. Ref.: 38,9666 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 1.294,80

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 389,99 **Total: 19.499,50**

Item: 96 Unidade: UN Marca: bakof Modelo: bakof

Descrição: RESERVATÓRIO DE PVC DE 1000 LITROS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 506,30 **Valor Unit.: 389,99** Total Item: 19.499,50

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 213,57 **Total: 6.407,10**

Item: 97 Unidade: UN Marca: bakof Modelo: bakof

Descrição: RESERVATÓRIO DE PVC DE 310 LITROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 318,30 **Valor Unit.: 213,57** Total Item: 6.407,10

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 6,72 **Total: 672,00**

Item: 99 Unidade: UN Marca: socel Modelo: socel

Descrição: SIFÃO DUPLO 1 ½ X 50 X 40- TIGRE OU SIMILAR - SINTEX NÃO ATENDE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,60 **Valor Unit.: 6,72** Total Item: 672,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 6,04 **Total: 604,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: pisafix Modelo: pisafix

Descrição: SILICONE EMBORRACHADO 50 GRS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,40 **Valor Unit.: 6,04** Total Item: 604,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 1,36 **Total: 204,00**

Item: 102 Unidade: UN Marca: socel Modelo: socel

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: SPUD PARA VASO SANITÁRIO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,30 **Valor Unit.: 1,36** Total Item: 204,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 3,63 **Total: 363,00**

Item: 107 Unidade: UN Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: TE 90° SOLDAVEL 50 MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,8333 **Valor Unit.: 3,63** Total Item: 363,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 2,79 **Total: 279,00**

Item: 109 Unidade: PÇ Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: TE 90° SOLDÁVEL 40MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,30 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 279,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 10,48 **Total: 1.048,00**

Item: 113 Unidade: UN Marca: fertak Modelo: fertak

Descrição: TORNEIRA DE ESFERA ½ PARA JARDIM - ARCO OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 58,6333 **Valor Unit.: 10,48** Total Item: 1.048,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 54,66 **Total: 10.932,00**

Item: 119 Unidade: UN Marca: plastilit Modelo: plastilit

Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 75 MM – 6,0 M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 101,30 **Valor Unit.: 54,66** Total Item: 10.932,00

BERNARDO DAMBROS **05.393.935/0001-07** **42.606,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 4,88 **Total: 244,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: PULVITEC Modelo: ANEL

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA + FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,0333 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 244,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 109,99 **Total: 21.998,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: LORENZETTI Modelo: DUCHA

Descrição: DUCHA CHUVEIRO ELÉTRICO 4T COM COMANDO ELETÔNICO DE TEMPERATURA BIVOLT 127 OU 2020 7500 W . MARCA LORENZETTI OU SIMILAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 102,6333 **Valor Unit.: 109,99** Total Item: 21.998,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 5,97 **Total: 1.194,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: GRELHA

Descrição: GRELHA QUADRADA DE 150MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,90 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 1.194,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 5,85 **Total: 1.170,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: GRELHA

Descrição: GRELHA REDONDA DE 150 MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,0333 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 1.170,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 135,00 **Total: 6.750,00**

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 112	Unidade: UN	Marca: MTMETAIS	Modelo: TORNEIRA
Descrição: TORNEIRA COM FILTRO EM METAL COM DUCHA ¼ DE VOLTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 229,6333	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 6.750,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 75,00	Total: 11.250,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: JUAREZ STORE	Modelo: TORNEIRA
Descrição: TORNEIRA EM METAL DE MESA PARA BANHEIROLAVATÓRIO, COM AREJADOR, ACIONADOR AUTOMÁTICO COM TEMPORIZADOR, BICA BAIXA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 93,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 11.250,00
SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME		07.362.103/0001-40	50.269,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 0,57	Total: 171,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32 X 20 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,9333	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 171,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 39,00	Total: 4.680,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE WP 200 COM CARVÃO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 59,6666	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 4.680,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 58,00	Total: 6.960,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE WP 230 COM CARVÃO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 68,6666	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 6.960,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 3,77	Total: 754,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: GRELHA QUADRADA DE 100MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,8333	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 754,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 3,77	Total: 754,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: GRELHA REDONDA DE 100MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,2666	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 754,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 25,00	Total: 5.000,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 167,30	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 220,00	Total: 22.000,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: RESERVATÓRIO DE PVC DE 500 LITROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 356,30	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 22.000,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 199,00	Total: 9.950,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: DURAFORT	Modelo:	
Descrição: TANQUE MARMORE SINTETICO COM 2 BOJO.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 448,30	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 9.950,00	
VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - EPP		27.572.655/0001-90	37.817,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 4,23	Total: 846,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: BUCHA RED.	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60 X 25 MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,30	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 846,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 4,80	Total: 960,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: BUCHA RED.	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60 X 32 MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,4333	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 960,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 0,45	Total: 90,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: CAP PVC	
Descrição: CAP PVC AGUA 20MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,9666	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 90,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 0,56	Total: 112,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: CAP PVC	
Descrição: CAP PVC AGUA 25MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,3666	Valor Unit.: 0,56	Total Item: 112,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,05	Total: 210,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: CAP PVC	
Descrição: CAP PVC AGUA 32MM				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 210,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 3,60	Total: 540,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: CAP PVC	
Descrição: CAP PVC AGUA 50MM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,30	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 540,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 16,36	Total: 2.454,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: RMD	Modelo: ENGATE	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL ½ DE 40 CM DE METAL TRANÇADO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 32,3666	Valor Unit.: 16,36	Total Item: 2.454,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 18,83	Total: 2.824,50
Item: 27	Unidade: UN	Marca: RMD	Modelo: ENGATE	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL ½ DE 60 CM DE METAL TRANSADO				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 18,83	Total Item: 2.824,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 3,39	Total: 678,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: ENGATE
Descrição: ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL ½ DE 50 CM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 678,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 0,78	Total: 156,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PLAQSTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 25 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,75	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 156,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 2,15	Total: 430,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 32MM - TIGRE, AKROS, AMANCO OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,4666	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 430,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 4,20	Total: 630,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 50 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 630,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 12,90	Total: 1.935,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 60MM - TIGRE, AKROS, AMANCO OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 37,9666	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 1.935,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 0,25	Total: 75,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL 20MM - TIGRE, AKROS, AMANCO OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,5333	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 75,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 0,35	Total: 105,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL 25 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,1666	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 105,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 1,40	Total: 420,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL 32 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 420,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 2,70	Total: 675,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: JOELHO

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL 40 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 250 Val. Ref.: 6,9833 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 675,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 0,92 **Total: 276,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 90 GRAUS DE 20MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,7666 **Valor Unit.: 0,92** Total Item: 276,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 15,40 **Total: 3.080,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 90 GRAUS DE 60MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 3.080,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 0,59 **Total: 177,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 20MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 177,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 2,10 **Total: 630,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 32MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,1666 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 630,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 12,50 **Total: 2.500,00**

Item: 66 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 60MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 36,7666 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 2.500,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 0,25 **Total: 75,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 90 GRAUS DE 20MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 1,5333 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 75,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 0,28 **Total: 84,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: JOELHO

Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 90 GRAUS DE 25MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,0666 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 84,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 6,00 **Total: 1.200,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: CORR PLASTIK Modelo: LUVA DE CORRER

Descrição: LUVA DE CORRER 75 MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,3333 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 2,90 **Total: 580,00**

Item: 77 Unidade: UN Marca: HF Modelo: LUVA DE CORRER

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 20MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,0666 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 580,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 4,10 **Total: 820,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: HF Modelo: LUVA DE CORRER

Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 25MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,50 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 820,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: HF Modelo: LUVA DE CORRER

Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 32MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 26,6333 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 5,90 **Total: 885,00**

Item: 80 Unidade: UN Marca: HF Modelo: LUVA DE CORRER

Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 40MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 31,10 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 885,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 10,00 **Total: 1.500,00**

Item: 81 Unidade: UN Marca: HF Modelo: LUVA DE CORRER

Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 50MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 38,50 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 2,86 **Total: 429,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: LUVA

Descrição: LUVA SIMPLES 100 MM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 429,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 0,50 **Total: 150,00**

Item: 83 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: NIPEL PVC

Descrição: NIPEL DE PVC DE 25MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,5666 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 150,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 1,55 **Total: 465,00**

Item: 84 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: NIPEL PVC

Descrição: NIPEL DE PVC DE 32MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,1333 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 465,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 3,00 **Total: 600,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: PLAQSTILIT Modelo: NIPEL PVC

Descrição: NIPEL DE PVC DE 40MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,60 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 600,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 3,25 **Total: 650,00**

Item: 86 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: NIPEL PVC

Descrição: NIPEL DE PVC DE 50MM

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,3333	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 650,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 26,00	Total: 2.600,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: RMD	Modelo: REGISTRO DE GAVETA
Descrição: REGISTRO DE GAVETA, BRUTO, LATÃO, DN 20MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,6333	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 2.600,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 0,50	Total: 100,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: TEE
Descrição: TE 90° SOLDAVEL 20 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 100,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 0,58	Total: 116,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: TEE
Descrição: TE 90° SOLDAVEL 25 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,0166	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 116,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 2,30	Total: 460,00
Item: 108	Unidade: PÇ	Marca: PLASTILIT	Modelo: TEE
Descrição: TE 90° SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,4166	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 460,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 42,00	Total: 6.300,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: JED	Modelo: TORNEIRA
Descrição: TORNEIRA 22 CM COM ½ DE METAL ¼ DE VOLTA - GLORIMAR OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 79,6333	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 6.300,00
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI			17.403.267/0001-22
			25.196,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 22,49	Total: 4.498,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50 CTAMPA CEGA E PORTA GRELHA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 45,2666	Valor Unit.: 22,49	Total Item: 4.498,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 23,50	Total: 4.700,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X185X75GRELHA E PORTA GRELHA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 67,9333	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 4.700,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 2,99	Total: 448,50
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FLEV	Modelo: FLEV
Descrição: CAP PVC ESGOTO 100			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,30	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 448,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 36,63	Total: 10.989,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: FORUSI	Modelo: FORUSI

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: DUCHA MAX DUCHA ULTRA 3200 W CHUVEIRO PARA BANHO 127 V -3 TEMPERATURA MARCA LORENZETTI OU SIMILAR NÃO SERVE ZAGONEL LINEA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 87,6333 **Valor Unit.: 36,63** Total Item: 10.989,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 3,83 **Total: 1.149,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: GOL Modelo: GOL

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,2333 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 1.149,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 6,19 **Total: 619,00**

Item: 89 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: HERC

Descrição: PORTA GRELHA 15 X 15 - 150 MM QUADRADO - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,9666 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 619,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 3,25 **Total: 812,50**

Item: 100 Unidade: UN Marca: S. SUPER Modelo: S. SUPER

Descrição: SIFÃO SIMPLES 1 ½ X 50 X 40- TIGRE OU SIMILAR - SINTEX NÃO ATENDE

Quantidade: 250 Val. Ref.: 13,3666 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 812,50

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 9,90 **Total: 1.980,00**

Item: 126 Unidade: UN Marca: OVERTIME Modelo: OVERTIME

Descrição: VALVULA AMERICANA - DUAT, GLORIMAR OU SIMILAR.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 30,6333 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.980,00

CONSTRULIDER MURIAE MATERIAS DE CONSTRUCAO 35.886.347/0001-68 37.445,00
LTDA

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 8,00 **Total: 1.600,00**

Item: 53 Unidade: UN Marca: fortleve ou similar Modelo:

Descrição: JOELHO ROSQUEÁVEL DE 45 GRAUS DE 40MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,9666 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 8,99 **Total: 1.798,00**

Item: 87 Unidade: UN Marca: blukt ou similar Modelo:

Descrição: OBTURADOR UNIVERSAL PARA MECANISMO DE SAÍDA CAIXA ACOPLADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,60 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 1.798,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 7,50 **Total: 750,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: fortleve ou similar Modelo:

Descrição: PORTA GRELHA 15 X 15 - 150 MM REDONDO - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,9666 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 750,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 20,00 **Total: 4.000,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: venuz ou similar Modelo:

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO, BRUTO, LATÃO, DN 20MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,9666 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 179,00 **Total: 8.950,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 103	Unidade: UN	Marca: vitor fibras ou similar	Modelo:
Descrição: TANQUE MARMORE SINTETICO COM 1 BOJO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 323,30	Valor Unit.: 179,00	Total Item: 8.950,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 4,00	Total: 400,00
Item: 110	Unidade: PÇ	Marca: fortleve ou similar	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL E COM BUCHA DE LATAO 25MM*34			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,6333	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 400,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 49,99	Total: 7.498,50
Item: 115	Unidade: UN	Marca: venuz ou similar	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PESCOÇO DE GANSO ¼ DE VOLTA EM METAL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 94,60	Valor Unit.: 49,99	Total Item: 7.498,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 49,99	Total: 7.498,50
Item: 116	Unidade: UN	Marca: venuz ou similar	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PESCOÇO DE GANSO ¼ DE VOLTA EM METAL COM DUCHA INCLUSA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 173,30	Valor Unit.: 49,99	Total Item: 7.498,50
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 33,00	Total: 4.950,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: santamarina ou similar	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO ACOPLADO 3,6 LITROS - CELITE,DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 474,6333	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 4.950,00
L.A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA		36.687.087/0001-64	720,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 3,60	Total: 720,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: LUVA DE CORRER 40 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,6333	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 720,00
COMERCIAL B&F LTDA. EPP		07.051.239/0001-30	58.041,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 45,60	Total: 9.120,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 100 MM – 6,0 M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 116,60	Valor Unit.: 45,60	Total Item: 9.120,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 136,00	Total: 20.400,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 150 MM – 6,0 M			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 229,3333	Valor Unit.: 136,00	Total Item: 20.400,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 10,50	Total: 1.575,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 20 MM VARA COM 6,00M			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 27,30	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 1.575,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 13,60	Total: 2.040,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 25 MM VARA COM 6,00M			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,30	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 2.040,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 25,00	Total: 3.750,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 32 MM VARA COM 6,00M			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 52,30	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.750,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 36,80	Total: 4.416,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 40 MM VARA COM 6,00M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 84,30	Valor Unit.: 36,80	Total Item: 4.416,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 52,00	Total: 6.240,00
Item: 124	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 50 MM VARA COM 6,00M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 94,60	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 6.240,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 87,50	Total: 10.500,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: DVG TUBOZAN	Modelo: DVG TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 60 MM VARA COM 6,00M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 203,50	Valor Unit.: 87,50	Total Item: 10.500,00

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA